
Caritas Kindergarten St. Michael
Angermoosstraße 4
86971 Peiting
Tel.: 08861 6189
Email: manuela.otschik@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kindergarten im
Kindergarten St. Michael Peiting
Benutzungsgebühr für Regelkinder Gültig ab 01. Januar 2024

Buchungszeit in Std.
3 - 4

Stunden
4 - 5

Stunden
5 - 6

Stunden
6 - 7

Stunden
7 - 8

Stunden
8 - 9

Stunden
9 - 10

Stunden

Monatliche Gebühr 161,00 176,00 191,00 206,00 221,00 237,00 252,00

Monatliche Gebühr
Geschwisterkinder

86,00 93,50 101,00 108,50 116,00 124,00 131,50

Stand:20.04.2024


	Kosten - Gebühren und Beiträge Kindergarten im Kindergarten St. Michael Peiting
	Benutzungsgebühr für Regelkinder Gültig ab 01. Januar 2024


